

پیام های آسمان - خراسان رضوی

0/5	گزینه «الف»	1
0/5	گزینه «ج»	2
0/5	گزینه «الف»	3
0/5	درست	4
0/5	نادرست - حمد به معنای ستایش است.	5
0/5	عیب های من	6
0/5	ابتدایی	7
1/5	الف) الگو قرار دادن انسان های مومن ب) انجام کارهای نیک و دوری از گناهان ج) یاد و ذکر خداوند	8
1	پس هرگاه دیدید که دوستان به راحتی گناهان خود را برای شما تعریف می کند و شما را نیز به انجام آن یا همراهی با خود دعوت می کند، یا اگر دیدید وقتی اشتباه یا گناهی مرتکب می شوید، دوستان با خنده از کنار شما می گذرد و حتی شما را به ادامه آن کار تشویق می کند، باید بدانید که وی دوست مناسبی نیست. این افراد در روایات به شمشری زهرآلود تشبیه شده اند که اگرچه ظاهرشان براق و زیباست؛ اما بسیار خطرناک اند.	9
1	پرهیز از گفتن تمامی اسرار به دوست: در عین اعتماد به دوست، نباید همه اسرار زندگی خود را به او بگوییم. چه بسیار اتفاق افتاده است که دوستی ها به هم می خورد و افراد به افشای اسرار دوست خود اقدام می کنند. نداشتن توقع بیجا از دوست: نباید انتظار داشته باشیم دوست ما هرگونه خواسته ما را برآورده سازد و یا همواره برای ما فداکاری کند و به خاطر ما از همه چیز خود بگذرد. برخی از افراد، توقع ایثار و فداکاری یکطرفه از دوست خود دارند؛ تا جایی که انتظار دارند در هر امر باطل و ناحق هم از آنان حمایت کند. پرهیز از علاقه افراطی: دوستی های دوران نوجوانی، ممکن است به سرعت به علاقه های بسیار شدیدی تبدیل شود. این نوع علاقه های افراطی موجب اضطراب و پریشانی خاطر می شود و آرامش زندگی انسان را برهم می زند؛ زیرا فرد همواره نگران از دست دادن دوست خود یا دور شدن از اوست.	10
1	هدف اصلی دشمن از تحریم اقتصادی، جنگ نظامی و شبیخون فرهنگی، چیزی جز نابودی باورهای دینی مردم و دورکردن آنها از اسلام نیست.	11
1	آمریکا و هم پیمانانش طرح تحریم (محاصره) اقتصادی ایران را به تصویب سازمان ملل رساندند. این تحریم ها به مرور زمان بیشتر شد و هنوز هم ادامه دارد. تحریم های قدرت های استکباری علیه ملت ایران، به گفته خود غربی ها در طول تاریخ بشری سابقه است و تاکنون این مقدار تحریم، علیه هیچ کشوری در دنیا اعمال نشده است. گام دوم غارتگران برای به زانو درآوردن ملت ایران، جنگ بود؛ درست شبیه همان کاری که مشرکان صدر اسلام با مسلمانان کردند. رژیم بعثی صدام در شهریورماه 1359 به دستور آمریکا، جنگی را در برابر ما آغاز کرد که هشت سال به طول انجامید. در این جنگ بسیاری از دولت های چپاولگر از رژیم صدام، حمایت می کردند؛ اما باز هم ملت ایران با اتکای به خداوند و بدون کمترین وابستگی به قدرتهای بیگانه، و با دادن نزدیک به دویست هزار شهید، توانست نیروهای متجاوز را از میهن اسلامی بیرون براند.	12
1	مؤمنان در این باره مسئولیت بیشتری دارند؛ زیرا آنها ولی یکدیگرند؛ یعنی همدیگر را دوست دارند و نسبت به سرنوشت یکدیگر احساس مسئولیت می کنند. آنها همان گونه که از سعادت و خوشبختی خود لذت می برند، خوشبختی دیگر انسان ها نیز برایشان شیرین و شادی آور است. آنها می دانند که رسیدن به سعادت دنیا و آخرت تنها با عمل به دستورات دین؛ یعنی انجام اعمال نیک و ترک گناهان امکان پذیر است. از همین جهت، هم خود به این دستورات عمل می کنند و هم دیگران را به انجام اعمال صالح سفارش می کنند و آنان را از ترک واجبات و انجام محرمات باز می دارند.	13
1	مردم نسبت به سرنوشت دیگران بی تفاوت می شوند؛ کارهای نادرست و ناپسند در جامعه رواج می یابد و زشتی انجام بسیاری از این کارها از بین می رود، تا آنجا که حتی برخی زشتی ها به عنوان کار معروف و خوب شناخته می شود. تعالیم و دستورات دین در میان مردم فراموش می شود و انسان های فاسد بر مردم مسلط می شوند و کم کم آنقدر گناه و فساد در جامعه فراوان می شود که رحمت و برکت خداوند از آن جامعه برداشته و جامعه مستحق عذاب الهی می شود. (ذکر دو مورد کافی است)	14
1	اگر کشوری در اوج آمادگی و مهارت های نظامی باشد، هیچ بیگانه ای خیال حمله به آن کشور را در سر نخواهد داشت؛ بنابراین، آمادگی نظامی، علاوه بر پیروزی در جنگ، فایده مهم دیگری دارد که همان ترساندن دشمن و جلوگیری از آغاز جنگ است.	15
1	وقتی دشمن به یک کشور اسلامی حمله می کند، بر همه مسلمانان - مرد و زن، پیر و جوان - واجب است با آنچه در توان دارند، به دفاع از کشور اسلامی برخیزند و دشمن را از سرزمین خود بیرون کنند.	16

ادامه پاسخ ها در صفحه دوم

پیام های آسمان - خراسان رضوی

1	<p>1- از بین رفتن جرم ناشی از فقر 2- ترک محل</p>	17
1	<p>با توجه به آیات قرآن کریم، داشتن عمر طولانی برای انسان، غیرممکن نیست. در آیه 14 سوره عنکبوت مدت حضور حضرت نوح در میان قومش و راهنمایی آنها، 950 سال ذکر شده است؛ البته این مدت فقط تا زمان نزول عذاب و نابودی کافران است و خدا می داند که پس از آن، ایشان چندین سال دیگر عمر کرده است. از نظر علمی نیز داشتن عمر طولانی، ناممکن نیست؛ اگر کسی بتواند مسائل بهداشتی و تغذیه ای را به خوبی مراعات کند، از عمر طولانی تری برخوردار خواهد بود.</p> <p>بنابراین طولانی بودن عمر آن حضرت امری ممکن است. همان خدایی که آدم را از گل آفرید و آتش سوزنده را بر حضرت ابراهیم سرد کرد و از میان رود نیل، راه عبوری برای حضرت موسی و پیروانش قرار داد و حضرت عیسی را از چنگ دشمنانش نجات داد و تا امروز او را نزد خویش زنده نگه داشته است، می تواند امام زمان را نیز تا به امروز زنده نگه دارد.</p>	18
1	<p>او عابدی شب زنده دار و سیاستمداری آگاه بود، مانند عادی ترین مردم زندگی می کرد. در تمام سال های رهبری اش در خانه ای اجاره ای زندگی کرد. هرگز به کسی ظلم نکرد و در برابر هیچ ستمگری سکوت نکرد. او که دشمنان اسلام از شنیدن نامش به وحشت می افتادند، اگر صدای گریه کودکی را می شنید، بسیار ناراحت می شد. برای عمل به اسلام از هیچ کس نمی ترسید. همان گونه که محکم و استوار می گفت، آمریکا هیچ غلطی نمی تواند بکند، وقتی نام امام حسین و یارانش را می شنید، اشک از چشم هایش جاری می شد. به پرسش های دینی مردم پاسخ می داد. در جمع آنان حاضر می شد و برایشان صحبت می کرد. در برابر مردم محروم می گفت: «به من خدمتگزار بگویید بهتر است از اینکه مرا امام خود بنامید.» (ذکر دو مورد کافی است)</p>	19
1/5	<p>الف) صحیح ب) باطل - وضو باید با آب مطلق گرفته شود ج) صحیح</p>	20
1/5	<p>الف) باطل - سریرگرداندن از قبله باعث باطل شدن نماز می شود. ب) صحیح ج) باطل</p>	21
1	<p>1- شتر 2- نقره 3- گندم 4- خرما</p>	22
<p>امیرحسام سپاهی - رتبه 28 کنکور تجربی 98 پزشکی علوم پزشکی تهران</p>		

